জাগরণ

ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 13 July, 2020 ■ আগরতলা, ১৩ জুলাই, ২০২০ ইং ■ ২৮ আষাঢ় ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

করোনা ৪ রবিবার সেনিটাইজ করা হয় জিবিপি হাসপাতাল।

গন্ডাছড়ায় একটি খুনের ঘটনার জেরে আতঙ্কে এলাকা ছেড়ে যাচ্ছেন প্রতিবেশীরা

নিজস্ব প্রতিনিধি, গন্ডাছড়া, ১২ জুলাই।